HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

PHƯỜNG HƯNG ĐẠO

Số:      /NQ-HĐND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hưng Đạo, ngày 30 tháng 7 năm 2025

NGHỊ QUYẾT

Ban hành Quy chế tiếp công dân của Thường trực Hội đồng nhân dân

và đại biểu Hội đồng nhân dân phường Hưng Đạo

khóa I, nhiệm kỳ 2021 - 2026

THƯỜNG TRỰC HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN PHƯỜNG HƯNG ĐẠO

KHÓA I, NHIỆM KỲ 2021-2026

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 72/2025/QH15;

Căn cứ Luật Tiếp công dân số 42/2013/QH15;

Căn cứ Nghị quyết số 759/2014/NQ-UBTVQH13 ngày 15/5/2014 của Ủy

ban Thường vụ Quốc hội quy định chi tiết về hoạt động tiếp công dân của các cơ

quan Quốc hội, đại biểu Quốc hội, Hội đồng nhân dân và đại biểu Hội đồng nhân

dân các cấp.

QUYẾT NGHỊ:

 Điều 1. Ban hành kèm theo Nghị quyết này Quy chế tiếp công dân của

Thường trực Hội đồng nhân dân phường, đại biểu Hội đồng nhân dân phường

Hưng Đạo Khoá I, nhiệm kỳ 2021 - 2026.

 Điều 2. Thường trực Hội đồng nhân dân phường, các Ban Hội đồng nhân dân

phường, Văn phòng HĐND và UBND phường, đại biểu Hội đồng nhân dân phường

và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Nghị quyết này.

Nghị quyết này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy;

- Thường trực HĐND, UBND Phường;

- UBMTTQ phường;

- Các Ban HĐND phường;

- VP HĐND và UBND phường;

- Đại biểu HĐND phường;

- Cổng thông tin điện tử phường;

- Lưu: VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

CHỦ TỊCH

Bùi Văn Kiệm

	dieu_3
	dieu_3_name

		2025-08-15T07:33:39+0700
	Việt Nam
	Bùi Văn Kiệm <buivankiem@tuhaiphong> đã ký lên văn bản này!